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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KiESHILLI I BASHKISE MEMALIAJ

VENDIM

NR.3, DATE 24.03.2026

PER
“MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT Tit DITES PER MBLEDHJEN E RADHES”

N& mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pgr vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe
né mbéshtetje t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 14 daté 27.02.2020 e

ndryshuar, Neni 27, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 24.03.2026:
VENDOSI:

|. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e
cila do t& mbahet mé daté 30.03.2026 ora 10:00.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s¢
mbledhjes.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités, si dhe
materialet relevante pér mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé,

deputetét e garkut dhe personat apo organizatat q& kané béré kérkesé, si dhe me
pérgatitjen e dosjes s€ mbledhjes dhe dérgimin e dosjes s& mbledhjes tek secili

késhilltar dhe tek kryetari i bashkis€.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétari i Kryesisé s¢ Késhillit
Flamur Mushamati
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Anétari i Kryesisé s& Késhillit
Asqgeri Mugoima

Anétari i Kryesisé sé Késhillit
PETRIT LUMANI

ENQIPER
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